
 
 

UCHWAŁA NR LVII.466.2024 
RADY GMINY BARUCHOWO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Baruchowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.1)) w związku z art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 4 i 5 ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r., poz. 1469 ze zm.2)), 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego we Włocławku uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV.274.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 11 lutego 2022r. w sprawie 
uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baruchowo (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2022r., poz. 761 i 5413) wprowadza się zmiany, w ten sposób, że § 19 otrzymuje brzmienie: 

„§ 19. Ustala się następujące zasady w zakresie pozbywania się nieczystości ciekłych 
z nieruchomości: 

1) wywóz nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości zamieszkałych wyposażonych w zbiorniki 
bezodpływowe powinien odbywać się w terminach zapobiegających przepełnieniu zbiornika 
i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, jednak nie rzadziej niż raz 
na pół roku; 

2) wywóz nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości innych niż zamieszkałe wyposażonych 
w zbiorniki bezodpływowe powinien odbywać się w terminach zapobiegających przepełnieniu 
zbiornika i przelaniu się nieczystości na powierzchnię oraz przenikaniu do gruntu, jednak 
nie rzadziej niż raz na rok; 

3) opróżnianie osadników z instalacji przydomowych oczyszczalni ścieków powinno odbywać się 
zgodnie z zaleceniami producenta, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1852. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1222



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baruchowo 

 
 

Jarosław Komorek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1222


	UCHWAŁA NR LVII.466.2024 RADY GMINY BARUCHOWO z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	zm. § 19 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 19
	pkt 2 w § 1 zm. § 19
	pkt 3 w § 1 zm. § 19


	§ 2
	§ 3


		2024-02-23T12:28:53+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




